
PREFEITURA DA ESTANCI 
TURÍSTICA DE  SAO  ROQ  
ESTADO 	DE 	SAO 	PAU 

De 13 de setembro de 2017 

CLAUDIO JOSÉ DE  GOES,  Prefeito da Estância Turística 

de São Roque, em conformidade com o Decreto 6128/05, e no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

5T1H,' 

1 - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para 
desempenhar as funções equipe de apoio e/ou pregoeiro nas licitações denominadas 
pregão fazendo jus à gratificação a que se refere o inciso VIII do  art.  39 da Lei 
2.209/94 alterado pela Lei 2310 de 08/05/96, no valor de 50% do vencimento-base do 
Nível V, a partir desta data: 

Débora Freitas Vieira Simões — pregoeiro e elemento de apoio 
Henrique Roque Pinto — Pregoeiro e elemento de apoio 
Luane Gabriela Pereira de Oliveira — pregoeiro e elemento de apoio  
Silvana  de Oliveira — elemento de apoio  
Sonia  Mendes de Araujo— elemento de apoio 

- _Who Emilio  Antunes Tanzi — elemento de apoio. 
- Reginaldo Francisco Moraes Martins Arena — elemento de apoio 
- Jessica  Jacante Nascimento — Elemento de apoio 

2 - 0 Prefeito designará o pregoeiro e a equipe de apoio 
para o desenvolvimento e a condução de cada licitação na modalidade de pregão. 

3 — Fica revogada a portaria 604, de 29 de maio de 2017. 

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE  SAO  ROQUE 

CLAUDIO OSt DE GOES  
PREFEITO 

PUBLICADA AOS 13 DE SETEMBRO DE 2017, NO GABINETE DO PREFEITO 
lco.- 





2a VIA 

IBRAP -• Instituto Brasileiro de 
Administração Pública, 

Confere este certificado a 

I>E130 RA FREITAS VIEIRA 

Pelaparticipagão-no :CURSOXAPACITACAOIS APERFEICOAMENTO P/ PREGOEIW  

Realizado em  SAO  pplum 

Com carga horária de 12 HORAS-AULA 

Ministrado por josE  mans  BARoN  

Ribeirao Preto, 27 /  MAIO  /2010 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

